
DS Volume Conditioner, raaka-aineet ja niiden merkitys

INCI SELITYS

Aqua Puhdistettu vesi, raaka-aineiden liuotin.

Cetyl Alcohol Tuotetta paksuntava vaikutus.

Cetearyl Alcohol Tuotetta paksuntava vaikutus.

Glycerin Glyseroli, kosteuttava liuotin.

Pisum Sativum (Pea) Peptide Hernepeptidi, tuuheuttava vaikutus

Behentrimonium Chloride Tehokas hiuksia monipuolisesti hoitava ja pehmentävä aine.

Stearamidopropyl Dimethylamine Kationinen polymeeri, joka vähentää sähköisyyttä ja parantaa

tehokkaasti sekä märkä- että kuivakammattavuutta. Tehokas hiuksia

hoitava ja pehmentävä vaikutus etenkin huonokuntoisille hiuksille.

C10-14 Alkyl Polypropanediol-3 Myristate Silottava ja kiiltoa antava emollientti

Propylheptyl Caprylate Kevyt, hyvin levittyvä ja imeytyvä öljymäinen kosteuttava aine.

Dipropylene Glycol Kosteuttava liuotin

Quaternium-87 Tekee hiuksista pehmeät ja helposti kammattavat sekä pyyhekuivana

että kuivana. Vähentääsähköisyyttä hiuksissa.

Hydrolyzed Vegetable Protein, Hydrolyzed

Pea Protein

 Kasvipohjainen proteiiniseos, joka toimii vaihtoehtona eläinperäiselle

keratiinille, ja jonka aminohappoprofiili on optimoitu jäljittelemään

keratiinin vaikutuksia vahvistaen vaurioituneita ja hauraita hiuksia. 

Triethyl Citrate Osa säilöntäaineseosta

Caprylyl Glycol Parantaa myös tuotteen säilyvyyttä.

Propylene Glycol Kosteuttava liuotin

Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Extract Säilyttää hiusvärin, suojaa hiuksia auringon haalistavalta vaikutukselta,

hoitaa ja kosteuttaa hiuksia. Korjaa UV- säteilyn aiheuttamia vaurioita.

Sodium Gluconate  Stabiloi tuotteen koostumusta ja ehkäisee metallien aiheuttamia

ongelmia. 

Citric Acid Säätää tuotteen pH-arvon hiuksille ja iholle sopivaksi.

Butylene Glycol Kosteuttava liuotin

Hydroxyethylcellulose Paksuntaja, geelinmuodostaja

Benzoic Acid Säilöntäaine

Sodium Benzoate Säilöntäaine
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Potassium Sorbate Säilöntäaine

Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate Säilöntäaine
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